
Uchwała nr  146/2012 

Zarządu Powiatu Lęborskiego  

z dnia 08.05.2012 
 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia kandydata na 

stanowisko dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Lęborku. 
 
Na podstawie art.3 pkt. 5, art. 5c pkt. 2, art. 36a ust. 6 Ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. 

U. Nr 256, poz. 2572 z 2004 r ze zm.) oraz art. 32 ust. 1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. Nr 142, poz. 1592 z 2001 r. ze zm.), 

 

 

uchwala się, co  następuje:  

 

 

 

§1 

 
Powołuje się komisję konkursową w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora 

Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Lęborku, w składzie: 

 

 

1. Przedstawiciel organu prowadzącego szkołę  

………………………………… - Przewodniczący Komisji  

2. Przedstawiciel organu prowadzącego szkołę  

………………………………………..  

3. Przedstawiciel organu prowadzącego szkołę 

………………………………………….  

4. Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

Krystyna Laudańska 

5. Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

Stefan Rymon-Lipiński 

6. Przedstawiciel Rady Pedagogicznej  

Beata Labuda-Leśniak 

7. Przedstawiciel organizacji związkowych  

Halina Ługowska 

8. Przedstawiciel organizacji związkowych 

Stanisław Jakonis 



§2 

 

 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Lęborskiemu. 

 

 

§3 

 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

Podpisy członków Zarządu: 

 

 

1. Wiktor Tyburski ………………………. 

2. Ryszard Wenta ……………………... 

3. Maciej Barański ……………………... 

4. Tomasz Tutak ……………………….. 

5. Krzysztof Pruszak…………………… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


